
A N Z U  N O  I E



入居までのご案内

入居申込書をご提出頂いた後、ご本人様が安心して生活
いただけるか面談させていただき、ご家族様とご入居に
ついて、協議させていただきます。

入居に必要な物品及び書類をご用意いただきます。
契約には保証人が１名必要となります。

◆ 入居・契約の準備

◆ ご契約・ご入居

◆ お問い合わせ・ご見学
ご見学は随時承っておりますので、お気軽にお問い合わ
せ下さい。入居後の生活イメージをお持ち頂けるよう、
スタッフが丁寧にご相談・ご質問にお答えいたします。

◆ 入居申し込み

毎日がいきいきと自分らしい生活を実現
～ あんずの家は、健康を維持しながら自立した安心感のある生活を提供いたします ～

快適な暮らし

01 利便性に優れた住環境
JR函館本線「手稲駅」南３出口より500ｍ。
商店街やスーパーなどがすぐ近くにあり、
買い物にも便利です。

02 心こもった専門的ケア
経験豊富な職員による温かいケアを行ってまいります。
※訪問介護事業所との連携

03 食を楽しむ
施設内に厨房があり、専門料理スタッフが毎日
心を込めて料理しております。
食事形態や制限などありましたら、ご相談ください。

04 医療・看護の連携
協力医療機関との連駅により、訪問診療、健康相談
などを実施しております。

05 ゆとりの生活空間

26,400 円
39,000 円

5,500 円
1,650 円

48,600 円

121,150 円
※冬季暖房費は13,200円/月(10月~4月の7か月間)をお支払いいただきます。
※介護保険サービスをご利用の場合、負担割合に応じて自己負担額をお支払い
していただきます。
※生活保護受給者様もぜひご相談ください。


